様式第１号(第６条関係)

令和  年  月  日

東白川村長 様

申請者 住所又は

所在地

氏名又は名称

及び代表者名

 電話番号

 ※携帯電話等、連絡が取れる番号を記入のこと。

東白川村農業持続化支援金東白川村農業持続化支援金東白川村農業持続化支援金東白川村農業持続化支援金交付申請書兼請求書交付申請書兼請求書交付申請書兼請求書交付申請書兼請求書

下記のとおり、東白川村農業持続化支援金の交付を申請し、交付が決定された場合は当該

支援金の交付を請求します。

なお、口座名義が異なるときは、支援金の受領を口座名義人に委任します。

記

１ 交付申請額等

申告事項

(右記の意思確認
事項に間違いが無
ければ、□□□□にレ点にレ点にレ点にレ点
等を記入等を記入等を記入等を記入して下さ
い)

□ 支援金の対象として申請する農地において、令和５年度に茶若し
くは水稲の栽培を行います。

□ 栽培状況の確認のために、役場職員等が対象農地に立ち入ること
を承諾します。

□ 支援金の交付対象となった事業内容に違反した場合、支援金の全
部又は一部について返還します。また、虚偽の申請その他不正な
行為により支援金の交付を受けたときも同様の取扱いで差し支え
ありません。

作付面積

（別紙作付計画

書の合計）

           ㎡㎡㎡㎡
（小数点以下切捨て）

10ａ(1,000 ㎡)

当たりの

支援金額

10,000 円

交付申請額

兼請求額
円円円円(作付面積合計(㎡)×10 円)

※茶と水稲の両方で※茶と水稲の両方で※茶と水稲の両方で※茶と水稲の両方で対象となる対象となる対象となる対象となる方は方は方は方は、、、、まとめて申請まとめて申請まとめて申請まとめて申請して下さい。して下さい。して下さい。して下さい。

  提出期限：令和５年２⽉２８日(火) 期限厳守

（裏面）

２ 支援金の振込先（法人の場合は、法人名義の口座を記入のこと。）

金融機関名  （        ）支店  預金種類  普通・当座

（フリガナ）

口座名義

口 座 番 号(ゆうちょ銀行の場合は記号・番号)

（添付書類）
(1) ⽀援⾦の受取⼝座が確認できる書類(通帳の写しなど)。
(2) 作付計画書(別紙)
   ※作付内容が確認できれば他の資料でも構いません。
   (例)・令和 5 年度⽔稲⽣産実施計画総括申込書(写し)
      ・製茶組合が作成した「作付計画表」など